
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0026/2019
Processo nº 0012/2019

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa PEDREIRA DO TREVO LTDA
Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO AQUISIÇÃO DE PEDRA BRITA
GRADUADA SIMPLES - BGS VISANDO ATENDER O CONVENIO Nº 45000888162, CELEBRADO
ENTRE A ITAIPU ENTIDADE BINACIONAL E O MUNICIPIO DE MUNDO NOVO-MS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES EXIGENCIAS E QUANTIDADES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA –
ANEXO I DESTE EDITAL.
Dotação Orçamentária: 1 - 07.07.01-15.105.0025-1.005-3.3.90.30.00-00.01.0023  -  Ficha: 127
Valor: R$ 304.500,00 (trezentos e quatro mil e quinhentos reais)
Vigência: 27/02/2019 à 27/12/2019
Data da Assinatura: 27/02/2019
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e JEFERSON ANGELO TONDO, pela
contratada


